EAGER CORPORATION
小型自動捲回機
有限会社イーガーコーポレーション
CONTACT
EAGER CORPORATION
3-1-1 MAZE TADAOKA-CHO SENBOKU-GUN
ZIP: 595-0804 OSAKA JAPAN
PHONE: 0725-33-5666  FAX: 0725-32-6660
お問合せ先
有限会社イーガーコーポレーション
〒595-0804　大阪府泉北郡忠岡町馬瀬3-1-1
電話: 0725-33-5666  ファックス: 0725-32-6660
Design your future advanced technologies
figure.01
リチウムイオン電池、電気二重層、キャパシタ等の短冊状正極負電をセパレータと
共に捲回する装置です。
Specification:
 Model No.  CW-60-700-4M
1) マンドリル     φ4mm
2) ワーク幅     40mm to 60mm
3) ワーク長     200mm to 700mm
4) 最大テンション   2kgf （電極及びセパレータ共）
        *テンション可変
5) 寸法      930mm(W)  X  500mm(D)  X  865mm
        (ユーティリティーを含む)
6) 重量      約60kg
7) 電源      AC100V 5A
8) エア源      0.35Mpa以上
オプション:
 *マンドリルは電池サイズや形状にあわせて変更可能